

3А																									
КБ18003 4А (КБ18003 3А)	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КБ18003 5	Помощник начальника темати- ческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КБ18003 6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КБ18003 7	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КБ18003 8	Отдел технического кон- троля (70) – бюро техниче- ского контроля Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по информационным техно-
логиям и телекоммуникациям

(должность)

(подпись)

Арефьев С.В.

(Ф.И.О.)

01.05.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
режиму и безопасности

(должность)

(подпись)

Осипов И.В.

(Ф.И.О.)

01.05.2020

(дата)

Заместитель генерального директора по
производству и ГОЗ

(должность)

(подпись)

Варзавь А.И.

(Ф.И.О.)

01.05.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Шихова О.Н.

(Ф.И.О.)

01.05.2020

(дата)

Начальник бюро учета, контроля и
начисления ФОТ

(должность)

(подпись)

Сорокина Е.А.

(Ф.И.О.)

01.05.2020

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Гришина Т.В.

(Ф.И.О.)

01.05.2020

(дата)

Представитель профкома АО "КБ "Луч"

(должность)

(подпись)

Рыбин М.А.

(Ф.И.О.)

01.05.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

732

(№ в реестре экспертов)



Захарин К.Ю.
(ф.и.о.)

(дата)

